tudo vna nūcrus est. fz tm̄ cōcedet ipa duo esse aggrega^o tione: nō qz non vñenit in aliquo yno vt i ente: sed qz aliqua vñitas dei est illimitata: qd est cōtra rōnem partis nūmeri. **S**z quo est tūc nūcrus psonaz i diuinis. **P**o. qz est lūmitatio distinctionis t remotio imperfectiōis. p pīmū est h̄ t non aliō. per scđz est sic pfectū. t nō oīo. pm̄ est vñitatis vt est ps numeri: nō z^m. sic pīz quo soluūtū duo pīmis. **I**tez hec positio si nō vult ponere vñitatē creatorum realr cē accīns h̄ ponere eā nāliter saltē posteriorez quo: cuqz ente cui^o est: t ita nō differre genera fm̄ cēntias. cui^o cōtrariū tenet in qnto. q. 4. **P**o. nulla vñitas real est in gñie quātitatis. nec ēt vt pncipiū: fz tm̄modo forte vñitas vt itellr. t est pars numeri que est cōtitas rōnis nō realis.

Quantum aut ad 4^m articuluz siue de vno trāscē dente siue de vno pncipio numeri. per Auic. fuit numeri denotatio qz oīs numerus sit accidens. **I**tem sicut arguit. 3. meta^c. ca. 3^o. qz vñi^o nec gen^o nec dīa est: fz pīsupponit nāliter ens i actu specifico: t est i illo nō sicut pars: t ipole est cē sine illo. h̄ vñ diffinitio accīntis. **I**tez. 7. meta^c. ca. pmo. multitudo iquātū h̄ nō est vna. **C**ontra duo sunt argumēta Arist. cū affirmatione 4. me. pīmetatorē. **I**tez illud hic supra de identitate. **I**tez oīs perfectio sum^o que est entis iquantum ens perfectiori modo est i perfectiori ēte. pīo. qz perfectissime in primo ente h̄ sunt simpliciter perfectionis: substātia est perfecti us ēs simpliciter. ergo pfectiori modo vna qz accidēs. sed hoc non esset si accidēs esset idē vñitati cēntialiter: t nō substātia. quia tūc pīmū ēs non haberet perfectissime oīa. quia nō sibi idē essentialiter. **S**z hec ratio est cōtra rōsionē que daretur ad rationē commētatoris: qz statut i secūdo: non i primo. **I**tem oīs perfectio que est i effe^octu si est illimitata: ita qz etis iquātū ens formaliter est i causa: t perfectius qz in effectu: h̄ sunt talia t suba causa accidētis tē. **I**te accidēs sicut fz esse presupponit subiectum ens: ita fm̄ vñitatem presupponit subiectū vñuz. **I**tem si verum ponatur obiectum itēlectus: t bonuz vñlūtatis: sequitur qz ens erit tātūm itēlligibile per accīdens t diligibile. hoc videtur iōnuenies: quia ens pīmū ipīmitur i aīa fm̄ Auicēnam. primo metaphyce. caplo. 5^o t esse maxime diligimus. **V**ec ratio videtur cōtra cēdētes pīmā propositionē suppositā sustinēdo opiones Auicēne. **A**d argumēta i cōtrarium. ad philosophuz. qz signt eādem naturam sicut passio est eādem natura subiectum vel signans ēs per se. t vñuz ex sequēti sicut nomē impositum passio^m importat subiectum. **A**d pīmā rationē nō separātūr sicut passio t subiectum. **C**ontra. cōtradictio videtur qz separātūr: quod nō esset si eāent due res cum sint absolute. **I**tem eādez generatio videt la pidis entis: vñius tē. Aliog quādocūz generatur suba erūt simul due vel. io. generationes: sed vna nō terminatur per se nisi ad vñam essentiam. **A**d pīmā forte maioris potētē est posse facere res absolutas omnino i separabiles sine cōtradictioē qz non posse: quia pīmū est supra duas differētias alias. s. vñitates separabiles alias i se parabiles. alr nō posset nisi tātūm sup vñam dīam. s. sup vñitates separabiles. Exemplū. maioris potētē est posse facere res p se entes cōpossibiles: t aliquas nullo modo cōpossibiles: qz tātūm posse facere vñum membrum. Aliter non est cōtradictio ens fieri sine vñitate tē. sicut nec itēlit gñia^o qz metaphysice. quiditas est tātūm quiditas. **A**d secūdūm non est eādem generatio nisi sube per se alia nō generātūr nisi per accidens: quia pīsequitūr ad subam gnātam siē de alīs pīpetibus. **A**d z^m argumētum. cuiuslibz suba est vna p se non pmo sed z^o. etiā fm̄ Arist. qz ista sunt passiōes entis inq̄tū ens. ad arg^m cōmētatoris stādū est in scđo. nō in pmo. **S**i obycitur ī hoc

Quartus

L.c.6. qz. io. hui^o. ens et vnu equaliter sequitur oia r̄c. **C. 8°.** Eq^o,
et. 7. litas pportiois est iter ens et vnu: qz sicut aliqd cōsegtur
ens. sic pportionabilis vnu cōseguntur ipm: **Sz** nō est equa-
litas in vido b̄ et illa: ita q̄ sit equalitas in pfectis. regre
expōne ibi in. io. **C. Lōtra.** si vnu ex sua rōne sit accīns en-
ti. ḡ cuilibz enti erit accīns. **C. 8°.** vbiq̄ erit accīdes: sz
nō cuilibz paccīns est idē: sz substātys et alys a se sic p̄ acci-
des e^r q̄ nō idē essentialis: sibi aut̄ est idē essentialis. **C. Ad**
aliud de pfectione sum^r. **C. 8°.** pfectiones siml̄r que pre-
supponūt vbiq̄ nāz entis p̄ se p̄pletā in se nō magi idē-
tice sunt enti p̄ se q̄ enti in alio. nisi illud ens p̄ se sit fini-
tu. tūc. n. qcqd ei iest magis idētice iest q̄ cuilibz alys. **Ra-**
tio p̄mi: e^r tales pfectioes ex rōne sui semp̄ sunt accīntia.
sic q̄ ex se nō h̄sit plus idētificari substātys: q̄ ut accīntia.
Sz si sunt alicui n̄ accīntia: v̄l plus idētificen̄ q̄ accīntia. b̄
est ppter illimitationem sube in qua sunt: q̄uis aut̄ suba
creata ponat alianitiae cōtinere. puta oia sine gbus sua
eēntia nō intelligi: pfecta tñ illa que ex rōne sua sunt ex-
tra eēntia: n̄ p̄tinēbit vnitiae. cuiusmodi sunt ista. ita q̄ di-
stinctio vnitiae p̄tentoz precedētum int^m. siltz et p̄tinum
nulla videt. **C. Ad** aliud de causa. forte verū est de cā ef-
fectiu nō origināte: vel saltē nō de subo: et tūc ista accidē-
tia effectiu causant̄ a pducēte subam. Aliter q̄ maior ē
vā de pfectioe simpl̄r illi^r que. s. ex rōne sui nō exit genus
p̄ se entis: nec cadit in accīns. Aliter nō ē vā: nisi de cā sim-
pliciter ifinita. **C. Ad** aliud de subo. Unitas nō est accīns
vñs ee: sed tñ eēntia: sicut forte ipz ee ē accīns: tale accīns
tñ qditatē subi p̄supponit nō aliquā dispositionē additā.
Aliud nō ē nisi h̄ tenētes ypothesim de obto. Aliter illud
arg^m est h̄ alios: qz quātūcūq̄ sit idētitas realis vnitatis p̄
entitatē nihil valz ad saluādū ens p̄ se itelligi. si vez sit
obm: qz tāta d̄ria est q̄tum ad itellin: ac si eēt d̄ria realis
qz isti sunt ita diuersi xcept^r de vo: et de ente. q. si cēnt due
res in codē. **C. Pro** illa opione Auic. sunt illa que ponuntur
in. 5. q. de nuero pdicamētoz. **C. Lōtra** scdaz opione
q̄re ibi. Silz alia ar^m ad que nūc ē r̄nūz sit aliq̄ mō p̄ te
oppōm de p̄tinentiaynitia: qz saltez entitas p̄oz est nāli-
ter illis perfectiōib^r vnitiae cōtētis. arguebatur ergo de
illa inquantum prior est. **C. Lōtra** opione Auic. arguit: qz ipossible ē aliq̄ mutuo sū-
bi accidere. ḡ vitas nō eēt vna: nec vnitava: et b̄ est q̄rere
q̄ sit ordō p̄ se istoz accīntiū: qd p̄m: qd scōs. et ita scōm nō
erit subm p̄m. **C. Itē** p̄cessus in ifinitū. qz iste res in aliq̄
dueniūt: et nō sunt oīno idē. ḡ in aliq̄ d̄rnt. qro ḡ quo: illud
ad hoc erit alia res abyroq̄. et queiet cū illis: et differet: et
erit dā q̄ et: sic ifinites res. **C. Itē** plalitas nūq̄ ponēda ē
sine neēitate. i. phy. b̄ nlla neēitas. p̄: ista ex rōne sui nō sunt
accīntia: qz cū sz eādē rōne formalt sint in deo eēnt ibi ac-
cidētia. ḡ p̄ sint accīntia nō erit nisi qz suba nō p̄t ea vni-
tiae p̄tinere. **Sz** si alia p̄t vnu^r continere. multo magis
ista q̄ oēm entitatē isepabilis sequitur. ḡ r̄c. **C. Itē** q̄ mō
poss^r de separe ab b̄ suā etitatē: et dare sibi alia: tūc vide-
re: q̄ maneret idē et aliud. **C. Ad** p̄m istoz: si ōz sz alia
partē dare ordīnē istoz fm nām: ita q̄ vnu imediatī: iest
eēntie q̄ alius. ita dabit̄ b̄ ordo: et tūc ens p̄ se denoīabit̄
a q̄libz. p̄m ēt forte a posteriori: sz posteri^r a p̄ori n̄: n̄ p̄
accīns. **C. Ad** z^m p̄z r̄nūo supra. vbi r̄nūo ēad illud arg^m
de xcepti entis p̄ qd distiguāt. **C. Ad** z^m v̄r neēitas ḡ: ge-
qd ēposteri^r qditatē pfecta in spē sua: accīns sit: si illud est
receptiū accīntiū. p̄ b̄ excludit de. **C. Nota** ḡ q̄ arg^m de
obo itells simpl̄r cōc ē vtrig^r p̄ti. **Sz** illud d̄ ordīne istoz.
si alia p̄t aliq̄ mō adduci: eo mō q̄ ponit ibi d̄ria. Nota
etia q̄ opione ista de diuerstate reali nō ōz iponere Auic.
lics Auer. videat sibi iponere. q̄cūq̄. n. dicit Auic. z^m meta-
phice sue. v̄l. 7^o de hac mā exponi p̄it q̄ accīns est qcqd ē
extra p̄ se itellecētū qditatē: sicut ipemēt loḡ i suo. h̄: qdī